ПРИКАЗ

№ J3'3
~~~~~~~~~~-

« р~ ~20~.~
г. Москва

О проведении выездного профориентационного мероприятия

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации

имиджа НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) совместно с

кафедрой электроснабжения промышленных предприятий и электротехнологий

(Цырук С.А.) организовать и провести выездное профориентационное

мероприятие в ГБОУ «Школа N~l547» 3 апреля 2024 года (среда).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков